
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

19.05.2011                                                п. Нагорный                                                        № 10/4 
 
О рассмотрении обращения ассоциации «Совет муниципальных 
образований Владимирской области от 05.04.2011 № 20/1 

   
 Рассмотрев обращение ассоциации «Совет муниципальных 
образований Владимирской области от 05.04.2011 № 20/1, в соответствие с, 
Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение». Совет 
народных депутатов Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Приступить к разработке официальных символов поселения, 
должностных и наградных знаков. 

2. Администрации Нагорного сельского поселения осуществить 
контроль за выполнением настоящего решения 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов                               
Нагорного сельского поселения                                          О.В. Галевский 
 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                  О.И. Копылова 
 

 
 


